
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. ŁODZI

Nr 10Łódź, dnia 12 sierpnia 1971 r. Poz. 119—129

TREŚĆ:

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
119 — Nr 83/786/71 z dnia 20 lipca 1971 r. w przedmiocie

zmiany uchwały Nr 73/675/71 z dnia 23 marca 1971 r. 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej urzę
dów (stanu cywilnego prezydiów dzielnicowych rad na
rodowych w Łodzi.

120 — Nr 81/758/71 z dnia 24 czerwca 1971 r. w sprawie wy
różnienia Odznaką Honorową m. Łodzi.

112'1 — Nr 83/789/71 z dnia 20 lipca 1'971 r. w sprawie wyróż
nienia Odznaką Honorową m. Łodzi.

122 — Nr 83/790/71 z dnia 20 lipca 1971 r. w sprawie wyróż
nienia Odznaką Honorową m. Łodzi.

Zarządzenia Prezydiów Dzielnicowych Rad Narodowych
123 — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Gór

na z dnia 24 czerwca 1971 r. w sprawie powołania noc
nych wart przeciwpożarowych.

124 — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Ba- 
łuty z dnia 30 lipca 1971 r. w sprawie powołania noc
nych wart przeciwpożarowych.

Ogłoszenia Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej Łódź-Polesie

125 — o postępowaniu w sprawie podziału nieruchomości
położonej przy ul. Demokratycznej Nr 77.

126 — o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości poło
żonej pnzy ul. Demokratycznej Nr 77 i wyłożeniu pro
jektu do publicznej wiadomości

127 — o postępowaniu w sprawie podziału nieruchomości po
łożonej pnzy ul. Demieszowej Nr 21.

128 — o postępowaniu w sprawie podziału nieruchomości po
łożonej przy ul. Kwiatowej Nr 31.

129 — o postępowaniu w sprawie podziału nieruchomości po
łożonej przy ul. Czahary Nr 47—51.

Poz. 119

UCHWAŁA Nr 83/786/71
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

a dnia 20 lipca 1971 r.

w przedmiocie zmiany uchwały Nr 73/675/71 z dnia 23 marca 
1971 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 
urzędów stanu cywilnego prezydiów dzielnicowych rad 

narodowych w Łodzi

Na podstawie art. 66 uslt. 2 i art. 71 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172), § 4 ust. 3 rozporządzenia Rajdy Ministrów z dnia 
20 marca 1970 roku w sprawie zasad tworzenia wydziałów 
przez prezydia bad narodowych (Dz. U. Nr 7, poz. 56) oraz 
w związku z wytycznymi stanowiącymi załącznik nr 1 do 
uchwały Nr 63/542/70 z dnia 1 grudnia 1970 roku w sprawie 
zasad organizacji wydziałów prezydiów dzielnicowych rad 
narodowych (Dz. Udz. R. N. m. Łodzi z 1971 r. Nr 1, poz. 5), 
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi uchwała:
1. Skreślić Ust. 2 w uchwale Nr 73/1675/71 Prezydium Rady 

Narodowej m. Łodzi z dnia 2’3 marca 1971 roku w spra
wie zmian w strukturze organizacyjnej urzędów stanu 
cywilnego prezydiów dzielnicowych rad narodowych w 
Łodzi. (Dz. Urz. R. N. m. Łodzi Nr 7, poz. 63).

2. Dotychczasowym Ust. ust. 3, 4 i 5 nadać kolejną numera
cję: 2, 3 i 4.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(—) Maria Jeżewska (—) mgr inż. Jerzy Lorens

Poz. 120

UCHWAŁA Nr 81/758/71
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 24 czerwca 1971 r.

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi

Na podlstawie art. 55, Ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 n. Nr 29, poz. 172) oraz 
§ 4 uchwały nr 24/59 Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 16 
listopada 1959 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej m. Łodzi (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Łodzi z 1964 r. 
Nr 2, poz. 3) w uznaniu szczególnych zasług dla rozwoju 
miasta Odznaką Honorową m. Łodzi zOstają wyróżnieni:

1) Henryk Banasiak — pracownik Spółdzielni Pracy Ga
lanterii Metalowej „Sława”,

2) Henryka Dębska — pracownica PSS „Spałem” Oddiział 
Widzew,

3) Danuta Falak — Zastępca dyrektora XXVI Liceum Ogól
nokształcącego,

4) Mieczysław Haijzler — zastępca dyrektora XXXI Liceum 
Ogólnokształcącego,

5) Jan Juszkiewicz — pracownik. Centralnego Związku 
Spółdzielni- Budownictwa Mieszkaniowego,

6) Włodzimierz Krawczyk — nauczyciel XXIII Liceum O- 
gólnokształcącego,

7) Aleksy Kożuchowski — pracownik PSS „Społem” Od
dział Bałuty,

8) Henryk Lindner — pracownik Spółdzielni Pracy „Akord”,
9) Julita Lamzemdoerfer — pracownica PSS „Społem” Za

rząd,
10) Bolesław Matula — pracownik Hurtowni Zaopatrzenia 

Rzemiosła,
11) Józef Milwicz — pracownik Spółdzielczego Banku Rze

miosła,
12) Ryszard (Miller — pracownik Zakładu Budownictwa i 

Produkcji Materiałów Budowlanych,
13) Teresa Mackiewicz — nauczycielka Liceum Ekonomicz

nego Nr 4,
14) Rysizard Malinowski — nauczyciel I Liceum Ogólno

kształcącego,
15) Zdzisław Orłowski — pracownik Robotniczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Bawełna”,
16) Mardk OsySek — pracownik Robotniczej Spółdzielni Mie

szkaniowej „Przyszłość”,
17) Bohdan Paradowski — nauczyciel Technikum Budowla

nego Nr 1,
18) Izabella Przybył — nauczycielka Liceum Ekonomicznego 

Nr 2,
19) Władysław Pieldsiók — pracownik Robotniczej Spółdziel

ni Mieszkaniowej „Bawełna”,
20) Longin Prywer — pracownik Spółdzielni Pracy „Postęp 

Techniczny”,
21) Mieczysław Piątkowski — pracownik Spółdzielni Pracy 

„Armatura”,
22) Rajmund Ratąjczyk — nauczyciel XXIV Liceum Ogól

nokształcącego,
23) Irena Rosiak-Moroz — pracownica Odzieżowej Spółdzielni 

Pracy „Łodżianka”,
24) Jan Szymkowiak — pracoWnik PSS „Społem” Oddział 

Śródmieście,
25) Stefan Stawiński — pracownik Spółdzielni Pracy „Me

talowiec”,
26) Janina Wodzińska — pracownica Spółdzielni Pracy 

„Konfekcja”.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(—) Maria Jeżewska (—) mgr inż. Jerzy Lorens



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 10

Poz. 121

UCHWAŁA Nr 83/789/71
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 20 lipca 1971 r.
w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi

Na podstawie ant. 55, ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
roku o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
oraz § 4 uchwały Nr 24/59 Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 
1'6 listopada 1959 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej m. Łodzi (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Łodzi 
z 1'9'64 r. Nr 2, poz. 3) w uznaniu szczególnych zasług dla 
rozwoju miasta, Odznaką Honorową m. Łodzi zostają wy
różnieni :

1) Jerzy Andrzejczak — pracownik Prezydium Rady Naro
dowej m. Łodzi,

2) Stefan Babiński — lekarz Zarządu Służby Zdrowia Mi- 
nistersltiwa Spraw Wewnętrznych,

3) Tadeusz Baran — pracownik Przedsiębiorstwa Hydro
geologicznego w Łodzi,

4) Józef Baraniec — działacz Łódzkiego Komitetu Frontu 
Jedności Narodu,

5) Stanisław Bet — pracownik Zakładu Energetycznego 
Łódź — Miasto,

6) Jerzy Bialik — pracownik Łódzkich Okręgowych Zakła
dów Gazownictwa,

7) Lucjan Bielicki — pracownik Prezydium Rady Narodo
wej m. Łodzi,

8) Zbigniew Błaszczak — pracownik Prezydium Rady Na
rodowej m. Lodzi,

9) Jan Beta — sekretarz Komitetu Zakładowego PZPR w 
Łódzkich Zakładach Przemysłu Wełnianego,

10) Andrzej Bielak — działacz Dzielnicowego Komitetu 
Frontu Jedności. Narodu Łódź-Górna,

11) Tadeusz Bratkowski — pracownik Zakładów Graficz
nych Państwowych Zakładów Wydawnictw Szkolnych,

12) Kazimierz Chmielewski — pracownik Komitetu Łódz
kiego PZPR,

13) Tadeusz Chmielowski — dyrektor Inwestycji Miejskich 
Łódź-Miasto I,

14) Jan Chlebowski — działacz Polskiego Towarzystwa Tu- 
rystyczno-Kraijoznawczego,

15) Jerzy Chojecki — działacz Klubu Sportowego „Anilana”,
16) Irena Czeweńda — pracownik Prezydium Dzielnicowej 

Rady Narodowej Łódź-Polesie,
17) Heńryk Dutkiewicz — pracownik Okręgowych Warszta

tów Poczty i Telekomunikacji,
18) Henryk Denys — kierownik Szkoły Podstawowej Nr 120,
19) Tadeusz Dobrzyński — starśzy redaktor Rozgłośni Pols

kiego Radia i Telewizji w Łodzi,
20) Stefan Dominiak — działacz Dzielnicowego Komitetu 

Frontu Jedności Narodtu Łódź-Górna,
21) Stefan Filipiak — funkcjonariusz Komendy Miejskiej MO 

w Łodzi,
22) Zdzisława Garda — nauczycielka II Liceum Ogólnokształ

cącego dla Pracujących,
23) Henryk Gibek — pracownik Łódzkich Zakładów Ksero- 

technicznych,
24) Tomasz Garlińslki — pracownik Komitetu Łódzkiego 

PZPR,
25) Jerzy Grądzki — dyrektor Oddziału Towarzystwa Ubez

pieczeń i Reasekuracji w Łodzi,
26) Zdzisław Grzelak — działacz Polskiego Towarzystwa 

Ekonomicznego,
27) Józef Grzelak — pracownik Łódzkiej Komendy Straży 

Pożarnych,
28) Jan Gintowt — pracownik Łódzkiego Przedsiębiorstwa 

Budownictwa Wielkopłytowego „Dąbrowa”,
29) Halina Giefłec — pracownica Komitetu Dzielnicowego 

PZPR Bałulty,
30) Jan Głąbski — pracownik Zjednoczenia Przemysłu Ma

szyn Włókienniczych,
31) Władysław Grabski — pracownik naukowy Uniwersy

tetu Łódzkiego,
32) Henryk Gibed — pracownik Zjednoczenia Przemysłu 

Przetworów Papierowych i Materiałów Biurowych,
33) Józef Jabłoński — pracownik Fabryki Transformatorów 

i Apaartury Trakcyjnej „Elta”,
34) Jan Janiszewski — działacz Zjednoczonego Stronnictwa 

Ludowego,
35) Andrzej Jóźwiak — działacz Zarządu Łódzkiego Związku 

Młodzieży Socjalistycznej,
36) Edmund Jurek — pracownik Komitetu Łódzkiego PZPR,

37) Janusz Kasprzak — pracownik Wytwórni Filmów Fa
bularnych w Łodzi,

38) Stanisław Kaszyński — docent Uniwersytetu Łódzkiego,
39) Kazimierz Kot — dyrektor Zarządu Inwestycji Szkół 

Wyższych,
40) Jan Klar — działacz Dzielnicowego Komitetu Frontu 

Jedności Narodu Łódź-Górna,
41) Jerzy Katarasiński — dziennikarz,
42) Henryk Kiszka — pracownik Państwowego Teatru Po

wszechnego w Łodzi,
43) Stanisław Król — pracownik Prokuratury Wojewódzkiej 

dla m. Łodzi,
44) Mieczysław Krzemiński — pracownik Przedsiębiorstwa 

Budowy Zakładów Chemicznych „Chemobudowa”,
45) Maria Klajber — prządka Widzewskich Zakładów Prze

mysłu Bawełnianego im. 1 Maja,
46) Feliks Kowalski — działacz Miejskiego Komitetu Stron

nictwa Demokratycznego,
4’7) Kazimierz Lenart — pracownik Biura Projektów Budow

nictwa Komunalnego,
48) Stefan Łęcki — pracownik Wojskowej Drukarni w Łodzi,
49) Józef Łuszkiewicz — działacz Związku Bojowników o 

Wolność i Demokrację,
50) Eugenia Matuszko — pracownica Prezydium Dzielnico

wej Rady Narodowej Łódź-Widzew,
51) Henryk Maszewski — antykwariusz,
52) Edward Mazurowski — pracownik Polskich Kolei Pań

stwowych,
53) Włodzimierz Maitykiewicz — zastępca komendanta dziel

nicowego MO Łódź-Śródmieście,
54) Zenon Miller — działacz Zarządu Łódzkiego Związku 

Młodzieży Socj aliśltycznej,
55) Edward Mikołajczyk — pracownik Prezydium Rady Na

rodowej m. Łodzi,
56) Eugeniusz Mec — pracownik Zjednoczenia Przemysłu 

Przetworów Papierowych i Materiałów Biurowych,
57) Eugeniusz OrczykowSki — pracownik Komitetu Dzielni

cowego PZPR Lódź-Folłesie,
58) Bogdan Pawlak — pracownik Zjednoczenia Przemysłu 

Maszyn- Włókienniczych,
59) Zygmunt Pawlak — pracownik Miejffciego Przedsiębior

stwa Remontowo-Budowlanego Nr 1,
60) Romualda Pączyńska — pracownica Komitetu Dzielni

cowego PZPR Łódź-Śródmieście,
61) Antoni Pachniewski — działacz Miejskiego Komitetu 

Stronnictwa Demokratycznego,
62) Jerzy Rechciński — działacz Miejskiego Komitetu Stron

nictwa Demokratycznego,
63) Stanisława Roksela — działaczka Zarządu Łódzkiego Li

gi Kobiet,
64) Tadeusz Rogowski — dyrektor Inwestycji Miejskich 

Łóódź-Miasto III,
65) Anna Rowińska-Funkiewicz — adwokat w Zespole Ad

wokackim Nr 12,
66) Eugeniusz Rojek — pracownik Zakładu Energetycznego 

Łódź-Miasito,
67) Kazimierz Sielski — pracownik Prezydium Dzielnicowej 

Rady Narodowej Łódź-Widzew,
68) Michał Siciński — pracownik Polskich Kolei Państwo

wych,
69) Jan Ścibiorek — pracownik Łódzkich Zakładów Radio

wych,
70) Stanisław Swierczyński ’ — działacz Spółdzielczego Klu

bu Sportowego „Społem”,
71) Jan Świniarski — pracownik Łódzkich Zakładów Prze

mysłu Pasmanteryjnego,
72) Irena Stachera — pracownica Komitetu Dzielnicowego 

PZPR Łódź-Widzew,
73) Barbara Stefaniuk — pracownica Komitetu Łódzkiego 

PZPR,
74) Janusz Staszkiewicz — literat,
7'5) Marek Sobieszczańsiki — działacz sportowy,
76) Henryk Śmiechów,icz — działacz Miejskiego Komitetu 

Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego,
77) Ryszard Szafrański — funkcjonariusz Komendy Miej

skiej MO w Łodzi,
78) Janusz Szymański — dyrektor Łódzkiej Fabryki Zega

rów,
79) Józef Szumski — nauczyciel Technikum Geodezyjnego,
80) Anna Tekieli — działacz Związku Bojowników o Wolność 

i Demokrację,
81) Leon Turajczyk — pracownik Komitetu Łódzkiego PZPR,
82) Wiesław Witczak — wiceprzewodniczący Rady Okręgo

wej Zrzeszenia Studentów Polskich,
83) Stanisław Wardyński — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódź-Miasto,



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ Mi. ŁODZI Sir. 3

84) Benedykt Westfal — działacz Związku Bojowników o 
Wolność i Demokrację,

85) Donat Wielki — pracownik Zakładu Wzornictwa Prze
tworów Papierowych i Materiałów Biurowych,

86) Bronisław Wasilewski — pracownik Prezydium Rady 
Narodowej m. Łodzi,

87) Włodzimierz Więźlak — prodziekan Wydziału Włókien
niczego Politechniki Łódzkiej,

88) Stanisław Ziopaja — pracownik Łódzkiego Przedsię
biorstwa Instalacji Sanitarnych i Elektrycznych,

89) Franciszek Zborowski — działacz Związku Bojowników 
o Wolność i Demokrację,

90) Władysław Żurek — pracownik Zakładów Przemysłu Ba
wełnianego im. Szymona Harnama.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(—) Maria Jeżewska (—) mgr inż. Jerzy Lorens

Poz. 122

UCHWAŁA Nr 83/790/71
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 20 łipca 1971 r.

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi

Na podstawie art. 55, ust. 2 usitawy z dnia 25 stycznia 1.958 
roku o radąch narodowych (Dz. U. nr 29, poz. 172 z 1963 r.) 
oraz § 4 uchwały Nr 24/59 Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 
16 listopada 1959 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej m. Lodzi (Dz. Urzędowy Rady Narodowej m. Ło
dzi Nr 2, poz. 3 z 1964 r.), w uznaniu szczególnych zasług 
dla rozwoju miasta, Odznaką Honorową m. Łodzi zostaje 
wyróżnione:

ŁÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(—) Maria Jeżewska (—) mgr inż. Jerzy Lorens

Poz. 123

ZARZĄDZENIE

Prezydium Dzielnicowej Rady Naroodwej Łódź-Górna
z dnia 24 czerwca 1971 r.

w sprawie powołania nocnych wart przeciwpożarowych

Na podstawie ant. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), ant. 2 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
13 kwietnia I960 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
Nr 20, poz. 120), § 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 września 1962 r. w sprawie zasad powoływania 
wart przeciwpożarowych (Dz. U. Nr 52, poz. 250) i zarządze
nia Ministra Spraw Wewnętrznych z dinia 17 października 
1'962 r. w sprawie ustalenia wzorcowego regulaminu powoła
nia i pełnienia wart przeciwpożarowych (M. P. Nr 77, poz. 
358), Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna 
zarządza co następuje:

§ 1
Wprowadzić obowiązek pełnienia nocnych wart przeciw

pożarowych w okresie od dnia 20 łipca 1971 r. do dnia 30 
września 1971 r. w rejonach: Kowalszczyzna, Nowe Chojny, 
Jędrzejów i Chocianowice.

§ 2
Zobowiązać Dowódcę VI i VII Oddziału Straży Pożarnych, 

Komendę Dzielnicową Milicji Obywatelskiej oraz Wydział 
Rolnictwa i Skupu do systematycznego przeprowadzania 
kontroli wart nocnych i niezwłocznego meldowania Pre
zydium o uchybieniach ze strony wartowników.

§ 3
Ustalić szczegółowy regulamin pełnienia wart nocnych, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(—) mgr Stanisław Karbowy (—) Edward Jagodziński

Załącznik do zarządzenia
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna

z dnia 24 czerwca 1971 r.

REGULAMIN
pełnienia nocnych wart przeciwpożarowych

Postanowienia ogólne
§ 1. Obowiązek pełnienia nocnych wart przeciwpożaro

wych wprowadza się w rejonach: Chocianowice, Jędrzejów, 
Kowalszczyzna, Nowe Chojny i Józefów od dnia 20 lipca 
1971 r. do dnia 30 września 1971 r.

§ 2. W rejonach Chocianowice i Jędrzejów warty .pełnią 
stali wartownicy powołani na wniosek i koszt zainteresowa
nych w godzinach od 22-giej do 5-tej rano.

§ 3. W rejonach Kowalszczyzna, Nowe Chojny, Józefów 
warty pełnią rolnicy w kolejności wyznaczonej przez Za
rząd Kółek Rolniczych w godzinach od 22-giej do 5-tej rano.

Rejony ochrony i posterunki

§ 4. Do rejonów znajdujących się pod ochroną należą:
Chocianowice — ul. Chocianowicka
Jędrzejów — ul. Tomaszowska (cała) Olechowska od Nr 1 

do 27 i od nr 32, Kolumny od ul. Tomaszewskiej do ul. Górki.
Kowalszczyzna •— ul. Śląska od Nr 62 do końca i od Nr 49 

do końca, ul. Jędrzejowska od toru kolejowego do końca, 
Młynek i ulice do niej przyległe.

Józefów — ul. Józefów, Kolumny, Nowe Górki i Stare 
Górki.

Nowe Chojny — rejon ograniczony linią biegnącą od ul. 
Rzgowskiej i od ul. Paradnej do granicy miasta, zachodnią 
stroną ulicy Ustronnej oraz północną stroną zabudowań uli
cy Paradnej.

§ 5. Trasę obchodu rejonów i posterunki wartowników 
ustala dowódca VI Oddziału Straży Pożarnych.

Obowiązki i uprawnienia wartowników
§ 6. Każdy wartownik przed rozpoczęciem służby obowią

zany jest zapoznać się z instrukcją przeciwpożarową obo
wiązującą na terenie objętym ochroną.

§ 7. Wartownik w czasie służby obowiązany jest zawsze 
posiadać przy sobie lornetkę i książkę kontroli.

§ 8. W razie zaistnienia niebezpieczeństwa pożaru lub wy
buchu pożaru wartownik musi:

— niezwłocznie zaalarmować ludność w pierwszym rzę
dzie domowników,

— natychmiast zaalarmować miejscową straż pożarną 
i miejscowe organa MO,

— zgłaszać przedstawicielom organów państwowych osoby 
winne naruszenia przepisów o ochronie przeciwpożarowej.

§ 9. Wartownicy obowiązani są stawić się na służbę w sta
nie trzeźwym. W czasie pełnienia służby wartownikom nie 
wolno:

— używać napojów alkoholowych,
— spać lub odpoczywać w pozycji leżącej,
— opuszczać posterunków,
— prowadzić rozmowy z osobami postronnymi z wyjąt

kiem zwracania uwagi lub zasięgania informacji w spra
wach związanych z pełnieniem służby.

§ 10. Wartownicy mają prawo wejść na teren nieruchomo
ści w rejonie dozorowanego osiedla w celu stwierdzenia sta
nu bezpieczeństwa przeciwpożarowego z wyjątkiem obiek
tów zamkniętych i strzeżonych przez inne organa.

Kontrola wartowników i sankcje karne
§ 11. Do przeprowadzania kontorli pełnienia nocnych wart 

przeciwpożarowych uprawnieni są:
— organa straży pożarnych,
— organa Milicji Obywatelskiej,
— pracownicy Prezydium DRN Łódź-Górna na podstawie 

upoważnienia Prezydium.
§ 12. Za uchylanie się od obowiązku pełnienia warty lub 

niedbałe jej wykonanie, na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 13 kwietnia 1960 r. o ochronie przeciwpożaro
wej (Dz. U. Nr 20, poz. 120), grozi karą aresztu do 3-ch mie
sięcy lub grzywny do 3000 zł.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 10

Poz. 124
ZARZĄDZENIE

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty
z dnia 30 lipca 1971 r.

w sprawie powołania nocnych wart przeciwpożarowych
Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 

1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 1, ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 września 1962 r. w sprawie zasad po
woływania wart przeciwpożarowych (Dz. U. Nr 52, poz. 250) 
oraz w związku z zarządzeniem Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 17 października 1962 r. w sprawie ustalenia 
wzorcowego regulaminu powołania i pełnienia wart prze
ciwpożarowych (M.P. Nr 77, poz. 358), Prezydium Dzielnico
wej Rady Narodowej Łódź-Bałuty zarządza:

§ 1 Wprowadzić w okresie od 2 sierpnia do 1 września 
1971 r. w godzinach od 2200 do 40<> obowiązek pełnienia wart 
nocnych na terenach rolniczych:

1) Łagiewniki (ul. Przepiórcza, Czapli, Mrówcza),
2) Modrzew (ul. Okólna, Żółwiowa),
3) Radogoszcz Wieś (ul. Liściasta).
§ 2 Zobowiązać Wydział Rolnictwa i Skupu do sporządzenia 

przy udziale zainteresowanych Kółek Rolniczych wykazów 
rolników zdolnych do pełnienia wart nocnych.

§ 3 Ustalić szczegółowy regulamin wart, stanowiący za
łącznik niniejszego zarządzenia oraz zobowiązać Wydział 
Rolnictwa i Skupu do podania treści regulaminu do wiado
mości zainteresowanych rolników.

§ 4 Zobowiązać Wydział Rolnictwa i Skupu oraz Dzielni- 
sową Komendę Milicji Obywatelskiej i Straż Pożarną do 
dokonywania doraźnych kontroli wart nocnych.

§ 5 Poruczyć wykonanie zarządzenia kierownikom wy
mienionych jednostek organizacyjnych z jednoczesnym obo
wiązkiem złożenia sprawozdania do dnia 15 października 
1971 r.

§ 6 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Rady Narodowej m. Łodzi.
Sekretarz Prezydium
wz.
(—) mgr Kazimierz Kempiński Przewodniczący Prezydium 
członek Prezydium (—) mgr Jacek Surmacki

Załącznik do zarządzenia
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty

z dnia 30 lipca 1971 r.

REGULAMIN

pełnienia nocnych wart przeciwpożarowych 
na terenach rolniczych dzielnicy Łódź-Bałuty

§ 1 1. Warty nocne pełnione są w nocy od godz. 22»o do 4»o 
od 2 sierpnia 1971 r. do dnia 1 września 1971 r. w następu
jących terenach rolnych:

1) Łagiewniki (Przepiórcza, Czapli, Mrówcza),
2) Modrzew (ul. Okólna, Żółwiowa),
3) Radogoszcz Wieś (ul. Liściasta).
2. Rolnicy pełnią wartę przeciwpożarową jednoosobowo.
3. Wezwania do pełnienia wart nocnych następują w for

mie kurendy, a lista zobowiązanych znajdować się będzie 
do wglądu u prezesa miejscowego Kółka Rolniczego.

§ 2 Do obowiązku wartownika w czasie warty należy:
1) Punktualne objęcie warty i pełnienie jej do końca wy

znaczonego czasu.
2) Przeciwdziałanie zauważonym w czasie pełnienia warty 

naruszeniom przez mieszkańców przepisów o zapobieganiu 
pożarom.

3) Niezwłoczne alarmowanie mieszkańców zagrożonych 
domostw oraz straży pożarnej o powstałym pożarze.

§ 3 Alarmowanie mieszkańców odbywa się krzykiem „po
żar”, sygnałem trąbką lub uderzeniem \y zawieszoną szynę 
żelazną, lemiesz itp. Powiadomienie Straży Pożarnej Nr 08 
następuje z najbliższego telefonu.

§ 4 Wartownicy w czasie pełnienia warty powinni nosić 
znaki rozpoznawcze: dobrze uwidocznione białe opaski na 
lewym ramieniu oraz posiadać latarki elektryczne nie stwa
rzające niebezpieczeństwa pożaru.

§ 5 Kontrolę pełnienia warty przeciwpożarowej przez zo
bowiązanych przeprowadzają przedstawiciele Prezydium DRN 
Łódź-Bałuty, Dzielnicowej Komendy MO. i Straży Pożarnej.

§ 6 Za uchylenie się od obowiązku pełnienia warty bądź 
też za niedbałe wykonanie tego obowiązku grozi kara are
sztu do 3-ch miesięcy lub grzywny do 3000 zł na podstawie 
29 ust. 1, p. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 1960 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, poz. 120).

Poz. 125
OGŁOSZENIE

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie 
o wszczęciu podziału nieruchomości

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódz-Polesie, działając 
na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 maja 1958r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) ogłasza, że decyzją 
z dnia 30 czerwca 1971 r. L. dz. III KM-V-lb/17/70 zostało 
wszczęte postępowanie w sprawie podziału nieruchomości 
położonej w Lodzi, przy ul. Demokratycznej 77, wchodzącej 
w skład terenów objętych uchwałą Nr 161/1699/68 Prezy
dium Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 18 czerwca 1968 r. 
o wyznaczeniu terenów pod budownictwo domów jednoro
dzinnych.

Kierownik 
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) Zdzisław Ostrzycki

Poz. 126
OGŁOSZENIE 

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódż-Polesie 
z dnia 1 lipca 1971 r. o sporządzeniu projektu podziału i wy

łożeniu go do publicznej wiadomości
Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź-Polesie, działa

jąc na podstawie art. 18 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (D. U. Nr 31, poz. 138) zawiadamia 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej, 
w Łodzi, przy ul. Demokratycznej Nr 77 wchodzącej w skład 
terenów objętych uchwałą Nr 161/1699/68 o wyznaczeniu te
renów pod budownictwo domów jednorodzinnych.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w lokalu Dzielnicowej Pracowni 
Geodezyjnej Łódź-Polesie w Łodzi, przy ul. Zielonej Nr 10, 
IV piętro, pokój 418 w godzinach od 8°° do 100*>.

W czasie wyłożenia projektu, osobom zainteresowanym 
będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia. Służy im prawo 
przeglądania wyłożonych materiałów i zgłoszenia zastrzeżeń 
do projektu podziału w terminie czternastodniowym od daty 
ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie do Dzielnicowej 
Pracowni Geodezyjnej.

Kierownik 
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) Zdzisław Ostrzycki

Poz. 127
OGŁOSZENIE 

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódż-Polesie 
o wszczęciu podziału nieruchomości

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź-Polesie, działając 
na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) ogłasza, że decyzją 
z dnia 2 lipca 1971 r. L. dz. III-KM-V-la/18/71 zostało 
wszczęte postępowanie w sprawie podziału nieruchomości 
położonej w Łodzi przy ul. Lemieszowej 21 wchodzącej 
w skład terenów objętych Uchwałą Nr 9/68/60 Prezydium 
Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 18 marca 1960 r. o wy
znaczeniu terenów pod budownictwo domów jednorodzin
nych.

Kierownik 
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) Zdzisław Ostrzycki



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Str. 5

Poz. 128

OGŁOSZENIE 
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie 

o wszczęciu podziału nieruchomości

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź-Polesie, działa
jąc na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138) ogłasza, że 
decyzją z dnia 2 lipca 1971 r. L. dz. III-KM-V-la/17Z71) zo
stało wszczęte postępowanie w sprawie podziału i rozgra
niczenia nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Kwiato
wej Nr 31 wchodzącej w skład terenów objętych uchwałą 
Nr 9/68/60 Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 
18 marca 1960 r. o wyznaczeniu terenów pod budownictwo 
domów jednorodzinnych.

Kierownik
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) Zdzisław Ostrzycki

Poz. 129

OGŁOSZENIE 
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie 

o wszczęciu podziału nieruchomości

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź-Polesie działając 
na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) ogłasza, że decyzją 
z dnia 13 lipca 1971 r. L. dz. III-KM-V-lb/9/71 zostało wszę- 
te postępowanie w sprawie podziału nieruchomości położo
nej w Łodzi przy ul. Czahary Nr 47 — 51 między ul. ul. Za
lewową i przedłużeniem ul. Franciszka, wchodzącej w skład 
terenów objętych Uchwałą Nr 35/368/62 Prezydium Rady 
Narodowej m. Łodzi z dnia 2 października 1962 r. o wyzna
czeniu terenów pod budownictwo domów jednorodzinnych.

Kierownik
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) Zdzisław Ostrzycki

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi — Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
tel. 290-40, wewn. 336.

Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium RN m. Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 290-40 
w. 670 (Biblioteka).

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 908/94/2-595 część 97 tytuł 9133 § 77.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18.—, półroczna — nnRIORfA Onłata nncztnwn iiisvernna rvmolfsmbez skorowidza zł 10.-. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stronic DDB1UKCA Uplata pocztowa Uiszczona ryczałtem
druku — zł 0.90. Przy większej ilości stronic — o zł 0.30 więcej 
od każdej drukowanej stronicy. Ogłoszenie — zł 2.70 za wiersz mm
1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.

Cena egz. zł 1,20
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Budźe- 
towo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 521, I piętro, P2WS Łódź. Zam. 349/Co. 830 egz. S-ll 

prawa oficyna (Biblioteka), telefon 290-40 wewn. 670.




